Stellenplan (in Vollzeiteinheiten) - Amt Lebus
Haushaltsjahr 2022

2. Tariflich Beschaftigte

Zanhl der
tatsachlich
Entgeltgruppe Stellen i.m Stellgn m besetzten Erlauterung
Haushaltsjahr Vorjahr Stellen am
30.06. des
Vorjahres
1 2 3 4 5
12 1,000 2,000 2,0000
11 2,875 0,000 0,0000 Umsetzung neue Struktur
10 1,750 2,750 2,7500
9c 0,000 0,875 0,8750
9b 6,000 4,750 4.,7500 Schuladministrator neu
9a 8,000 9,250 8,5625
8 1,750 1,000 1,0000
7 2,600 2,500 2,5000
6 3,400 4,300 3,4000
5 1,500 0,750 0,7500 Ubernahme Personal Infopunkt
1 1,000 1,000 1,0000
Insgesamt: 29,875 29,175 27,5875

Summe Spalte 2: davon 27,375 VbE Tarifbeschéftigte Kernverwaltung, 1,5 VbE RPA, 1,0 VbE Reinigung

Stellenplan (in Vollzeiteinheiten) - Amt Lebus
Haushaltsjahr 2022

Teil 2 - Besondere Abschnitte

1. Probebeamte, Anwaéarter und Aszubildende

beschaftigt am

Bezeichnung Art“der Anzahl 01.10. des Erlauerungen
Vergutung .
Vorjahres
1 2 3 4 5
Auszubildende 3,0 2,0

2. Beschaéftigte, die von der Dienst-/Arbeitsleistung freigestellt sind

Wahlbeamte
und Laufbahn-
Gruppen/Ent-
geltgruppen

Stellen im
Haushaltsjahr

Stellen im
Vorjahr

Erlauerungen

1

2

3

4

9a

0,5

Altersteilzeit




